РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    02.02. 2016  г. №  35
п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Реализация отдельных

полномочий муниципального образования

«Дубровский район» на 2016-2018 годы»,

утвержденную постановлением
Администрации Дубровского района

от 26.11.2015года  № 577
В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 26.01.2016г. № 165-6
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий муниципального образования «Дубровский район» на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации Дубровского района от 26.11.2015года № 577 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы  53 756 546,23 рублей, в т.ч.:

2016 г. – 53 756 546,23 рублей»

заменить на слова:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы                54 418 395,00 рублей, в т.ч.:

2016 г. – 54 418 395,00 рублей»
1.2. В разделе 4 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова: «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет           53 756 546,23 рублей, в том числе:

2016 год – 53 756 546,23 рублей, в том числе:

  - средства местного бюджета                – 31 301 140,00 рублей
 - поступления из областного бюджета –   19 267 173,59 рубля
- поступления из Федерального бюджета -     3 025 232,64 рубля
 - внебюджетные источники                   -                   0 ,00 рублей

 - средства бюджета поселений              -        163 000,00 рублей».
заменить на слова:

 «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 54 418 395,00 рублей в том числе:

2016 год – 54 418 395,00 рублей, в том числе:

- средства местного бюджета                – 31 962 988,77 рублей

 - поступления из областного бюджета –   19 267 173,59 рубля
- поступления из Федерального бюджета -     3 025 232,64 рубля
 - внебюджетные источники                   -                   0 ,00 рублей

 - средства бюджета поселений              -        163 000,00 рублей».
1.3. В Приложение №1  «План реализации муниципальной программы» внести следующие изменения:
1.3.1.строку:

	1

	Создание условий для эффективной деятельности Главы администрации района и аппарата администрации
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	15768050,00
	15768050,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	15768050,00
	15768050,00

изложить в редакции:

	1

	Создание условий для эффективной деятельности Главы администрации района и аппарата администрации
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	14966601,15
	14966601,15

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	14966601,15
	14966601,15

1.3.2.строку:

	3

	Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами
	Глава администрации района, начальник финансового Управления
	средства местного бюджета
	3632000,00
	3632000,00

	поступления из областного бюджета
	6973860,00
	6973860,00

	внебюджетные источники

	Итого:
	10605860,00
	10605860,00

изложить в редакции:

	3

	Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами
	Глава администрации района, начальник финансового Управления
	средства местного бюджета
	3932000,00
	3932000,00

	поступления из областного бюджета
	6973860,00
	6973860,00

	внебюджетные источники

	Итого:
	10905860,00
	10905860,00

1.3.3.строку:

	5
	Создание сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, соответствующих установленным требованиям
	Глава администрации района, директор МКУ МФЦ Дубровского района
	средства местного бюджета
	2540000,00
	2540000,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	2540000,00
	2540000,00

изложить в редакции:

	5

	Создание сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, соответствующих установленным требованиям
	Глава администрации района, директор МКУ МФЦ Дубровского района
	средства местного бюджета
	3650589,75
	3650589,75

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	3650589,75
	3650589,75

1.3.4.строку:

	16
	Обеспечение реализации полномочий в области дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации
	Глава администрации района, Заместитель Главы администрации  района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству, начальник отдела городского и жилищно-коммунального хозяйства
	средства местного бюджета
	2670000,00
	2670000,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	2670000,00
	2670000,00

изложить в редакции:

	16

	Обеспечение реализации полномочий в области дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации
	Глава администрации района, Заместитель Главы администрации  района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству, начальник отдела городского и жилищно-коммунального хозяйства
	средства местного бюджета
	3022707,87
	3022707,87

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	3022707,87
	3022707,87

1.3.5.строку:

	20

	Осуществление мер по улучшению положения отдельных категорий граждан, включая граждан пожилого возраста, повышению степени их социальной защищенности, активизации их участия в жизни общества
	Глава администрации района, Заместитель Главы администрации  района  по социальным вопросам
	средства местного бюджета
	1361600,00
	1361600,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	1361600,00
	1361600,00

изложить в редакции:

	20

	Осуществление мер по улучшению положения отдельных категорий граждан, включая граждан пожилого возраста, повышению степени их социальной защищенности, активизации их участия в жизни общества
	Глава администрации района, Заместитель Главы администрации  района  по социальным вопросам
	средства местного бюджета
	1061600,00
	1061600,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	1061600,00
	1061600,00

1.3.6. строку:
	 Итого по муниципальной программе:

	53756546,23
	53756546,23

изложить в редакции:
	 Итого по муниципальной программе:

	54418395,00
	54418395,00

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.

Глава администрации

Дубровского района                                                             И.А.Шевелев
Визы:

Бороновская О.А. ________________

Макарова Е.В.      ________________

               Бурова Е.А.          _________________